РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 июля 2018 г.                                          с. Ивановское                                     № 111-р

О ликвидации стихийных свалок на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

1. Директору МУП ЖКХ «Ивановское» Джалилову В.А. 25 июля 2018 года провести мероприятия по ликвидации стихийных свалок в с. Ивановское:

- ул. Мельничная, между домовладениями № 143 - № 145, на спуске к реке Б.Зеленчук;

- ул. Калинина, № 218 (автобусная остановка);

- ул. Революционная, напротив домовладений №19, №21 (автобусная остановка).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя главы Ивановского сельсовета Кочерган И.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                          А.И. Солдатов